
1 

 

         2022年 11月 28日 

【PRESS RELEASE】                               リーガロイヤルホテル（大阪） 

新年の運試し！今回は景品が当たる「新春ビンゴ大会」を開催 

「新春ファミリーバイキング」 
お子様に人気の縁日広場も同時開催 

2023年 1月 1日（日・祝）・2日（月・休） 各日：ランチ＆ディナー 

＜バイキング＝1部 12:00～14：00、2部 17:00～19：00＞ 

リーガロイヤルホテル（大阪市北区中之島、総支配人 中川
なかがわ

 智子
と も こ

）は、ホテルシェフによる和洋中の新

年を彩るメニューが揃う「新春ファミリーバイキング」を2023年1月1日（日・祝）・2日（月・休）の2日間、

タワーウイング 3階「光琳の間」で開催します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「新春ファミリーバイキング」では、「黒毛和牛腿肉の塩釜焼き」や「お雑煮」、「迎春 お節料理」など、

新年を寿ぐ華やかなメニューを多彩に取り揃えてお迎えします。また、幅広い世代に人気のメニューが

スタンドクッキングで登場。「にぎり寿司 3種盛り“真鯛・マグロ・海老”」や「スペイン産生ハムの

カービング サラダ添え」、「牛肉の鉄板焼と焼き野菜 ガーリックチップ おろしポン酢」、「海老の甘酢

あんかけ」など和洋中のメニューもラインアップ。目の前で出来立ての料理をサービスするライブ感あふ

れる演出でお届けします。そのほか、「海老フライ タルタルソース」や「カニ爪クリーミーコロッケ トマト

ソース」などのお子様料理コーナーや「出来立てモンブラン」などのデザートコーナーもご用意。  

会場内では景品が当たる「新春ビンゴ大会」や獅子舞の演出もあり、ご家族揃ってお楽しみいただける新春に

おすすめのイベントです。 

また、隣接する宴会場「ロイヤルホール」内では“縁日広場”を同時開催（入場無料）。ホテルご宿泊券

など素敵な賞品が当たる「スピードくじ」や、お正月にぴったりの「書き初め」・「占い」などをご用意

してお正月ムードを盛り上げます。 

2022年 12月 15日（木）までにご予約いただくと、縁日広場などで利用いただける「ロイヤル紙幣」

2,000円分がつく早期ご予約特典がございます。 

概要は次頁の通りです。 

 

※写真はイメージです 

 

＊＊＊＊ 本件に関する取材の問い合わせ先 ＊＊＊＊ 

リーガロイヤルホテル 総支配人室 広報担当 藤本
ふじもと

 絵
え

理
り

、西坂
にしざか

 未来
み き

、津
つ

城
しろ

 周
しゅう

平
へい

 

〒530-0005 大阪市北区中之島 5-3-68 TEL.06-6441-1684（広報直通） FAX.06-6441-1677 
 
 

◆ 「●●」実施概要 

【期 間】 8月 12日（水）～14日（金） 

【時 間】 12：00～14：30 



2 

 

◆「新春ファミリーバイキング 」 概要 

【実 施 日】 2023年 1月 1日（日・祝）・1月 2日（月・休） 

【開催場所】 光琳の間（タワーウイング 3階） 

【 時 間 】 1部 12:00～14:00（受付：11:30～）  

 2部 17:00～19:00（受付：16:00～） 

【 料 金 】 大人：13,000円、小学生：10,000円、幼児（3歳以上）：6,500円 

※料金は料理、フリードリンク、税金・サービス料を含みます 

※フリードリンク・・・生ビール、ウイスキー、焼酎（麦・芋）、日本酒、 

ワイン（赤・白）、スパークリングワイン、カクテル各種、ノンアルコールカクテル各種、ソフトドリンク 

【早期ご予約特典】 

12月 15日（木）までにお申し込みいただくと「縁日広場」などで使える 

「ロイヤル紙幣」お一人様 2,000円分をプレゼント 

※幼児のお客様は早期ご予約特典対象外です 

 

【ご予約・お問い合わせ先】  

・ホテルHP WEB 予約 https://www.rihga.co.jp/osaka/event/newyear2023  

※WEB予約は 12月 29日（木）までの受付 

          ・電話予約 リーガロイヤルホテル 営業推進課（宴会予約）  

TEL. （06）-6448-1163 （受付時間 平日 10:00～17:00） 

 
◆縁日広場（入場無料・参加有料） 概要 
【実施日時】 2023年 1月 1日（日・祝）・2日（月・休） 11：30～18：00  

【開催場所】 ロイヤルホール（タワーウイング 3階）・3階ロビー 

【 内 容 】 縁日コーナー、スピードくじ、書き初め、 

手作りビーズアクセサリー・デコ、バルーン、占いなど 

※縁日広場の催しは、3階ロビーに設置の販売所でご購入いただける 

会場内利用券（ロイヤル紙幣：200円/1枚）でご利用いただけます 

 

 
■イベント開催に関してお客様への注意事項■ 
・入場口に手指用のアルコール消毒液をご用意いたします。消毒の徹底をお願いいたします。 
・入場口にて検温を実施いたします。37.5度以上の発熱のある方は、ご入場いただけませんのでご注意ください。 
・ご来場の際は必ずマスクのご着用をお願いいたします。 
マスクをご着用されていない方のご入場はお断りさせていただきます。 
・お食事中以外はマスクのご着用をお願いいたします。 
・マスクご着用の有無に関わらず、大声での会話はお控えください。 
・お食事中は、お客様同士のお酌、グラスの回し飲みはお控えください。 
・37.5度以上の発熱がある方・ご利用日より起算し、新型コロナウイルス感染陽性者と濃厚接触のあった方はご来場を 
ご遠慮いただきますようお願いします。 
・新型コロナウイルスの感染状況によっては、イベントの中止や内容変更となる場合がございますので予めご理解を 
賜りますようお願い申しあげます。  

 
■バイキング営業における衛生対策■ 
・ご来場・入場の際には、マスクの着用・手指の消毒へのご協力をお願い申しあげます。 
・料理をお取りいただく際は、マスク・ビニール手袋の着用と手指の消毒をお願い申しあげます。 
・お並びの際は、間隔を空けていただきますようお願い申しあげます。 
・トングは定期的に入れ替え・洗浄しております。 

https://www.rihga.co.jp/osaka/event/newyear2023

